[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2012 г.                                                                                                             №  84
	О прекращении деятельности гражданского кладбища на улице Креницы (дер. Креницы)

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.06.2011г. № 84 «Об утверждении СанПиН 2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», на основании ч. 13.2. раздела 13 Положения о погребении и похоронном деле на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 21.02.2012 г. № 3
постановляю:

1.  Прекратить деятельность по захоронению граждан на гражданском кладбище на        ул. Креницы (дер. Креницы).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Киселевича Г.Ф..
Глава администрации                                                                                            С.В. Гордин